
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 31.10.2014 № 1743    

г. Пестово   

 

О внесении изменений в  

административный регламент 

 

В соответствии с федеральными законами от 27 июля 2010 года                     

№ 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципаль-

ных услуг», от 28 июля 2012 года № 133-ФЗ «О внесении изменений в отдель-

ные законодательные  акты Российской Федерации в целях устранения ограни-

чений для предоставления государственных и муниципальных услуг по прин-

ципу «одного окна» 

ПОСТАНОВЛЯЮ:                                                                                                           

  

 1.Внести изменения в административный регламент по предоставлению 

муниципальной  услуги  по представлению  пользователям автомобильных 

дорог  местного значения  информации о состоянии  автомобильных дорог, 

утвержденный  постановлением  Администрации  муниципального  района от 

26.12.2012 № 1480:   

1.1. Пункт 1.2 административного регламента изложить в редакции: 

«1.2.Предоставление муниципальной услуги по представлению пользова-

телям   автомобильных дорог местного значения информации о состоянии ав-

томобильных дорог (далее  муниципальная услуга) возложено на отдел по  во-

просам дорожного хозяйства, транспорта, связи Администрации муниципаль-

ного района»; 

1.2. Пункт 1.4 административного регламента изложить в редакции: 

        «1.4.Порядок информирования о правилах предоставления муниципальной 

услуги 

        Отдел по  вопросам дорожного хозяйства, транспорта, связи Администра-

ции муниципального района (далее отдел)  расположен по адресу: 174510,  

Новгородская область, г. Пестово, ул. Советская, д. 10. 

        График работы: с понедельника по пятницу с 8.00 до 17.00 часов, перерыв 

с 12.00 до 13.00 часов, выходные дни - суббота, воскресенье.   

        Окончание рабочего дня, непосредственно предшествующего празднично-

му дню, уменьшается на один час. 

        Адрес официального сайта Администрации муниципального района в ин-

формационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.adm-pestovo.ru.  



 Адрес электронной почты: pestadmn@novgorod.net. 

 Информация о порядке исполнения муниципальной услуги представляет-

ся специалистами отдела: 

 по телефону: 8(81669) 5-12-86; 

 на основании письменных заявлений  с использованием почтовой, фак-

симильной связи или иных способов доставки, включая доставку лично или че-

рез уполномоченного представителя».  

1.3.Пункт 2.2 административного регламента изложить в редакции: 

«2.2.Наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу 

  2.2.1.Предоставление муниципальной услуги осуществляется Админист-

рацией муниципального района; ответственными исполнителями муниципаль-

ной услуги являются специалисты отдела по вопросам дорожного хозяйства, 

транспорта, связи, ответственные за выполнение конкретного административ-

ного действия в соответствии с административным регламентом (далее  спе-

циалист отдела). 

  2.2.2.Информация о месте нахождения и графике работы 

 Местонахождение специалиста отдела: Новгородская область, г. Пестово, 

ул. Советская, д. 10. 

 Почтовый адрес для направления документов и обращений: 

  174510, Новгородская область, г. Пестово, ул. Советская, д. 10, Админи-

страция муниципального района. 

Адрес электронной почты: pestadmn@novgorod.net. 

Официальный сайт Администрации муниципального района: www.adm-

pestovo.ru 

Адрес электронной почты отдела: ot-dorts@adm-pestovo.ru. 

 Телефоны: (81669)  5-27-53, 5-12-86; телефон/факс (81669)  5-27-53. 

 Часы работы специалиста отдела: 

Понедельник- пятница    8.00  - 17. 00 

Перерыв на обед    12.00 - 13.00 

Суббота, воскресенье    выходные дни». 

  1.4. Пункт 4.1 административного регламента изложить  в редакции: 

  «4.1.Текущийконтроль за соблюдением и исполнением ответственными 

должностными лицами положений административного регламента и иных нор-

мативных правовых актов, устанавливающих требования к предоставлению 

муниципальной услуги, а также принятием решений ответственными лицами 

осуществляет заведующий отделом по вопросам дорожного хозяйства, транс-

порта, связи Администрации муниципального района». 

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района». 

 

 

Глава 

муниципального района                                                                  А.Ю. Гавриленко  

   

 

mailto:pestadmn@novgorod.net
http://www.adm-pestovo.ru/
http://www.adm-pestovo.ru/

